
 کرسی خالی بخش خصوصی 
در بانک مرکزی

به گــزارش اتاق تهران، مجتبی نقدی، کارشــناس 
کمیسیون بازار پول و ســرمایه اتاق تهران، با انتقاد 
از رونــد تصویــب این قانون و مشــکلات موجود در 
نظام قانون گــذاری کشــور، تاکید کــرد اتاق های 
بازرگانی تهران و ایران باید بــرای اصلاح این قانون 
با نمایندگان مجلس لابی کنند. او گفت: از طرفی 
باید بررسی شــود که حضور نماینده اتاق بازرگانی 
در ترکیب شورای پول و اعتبار در سال های گذشته 
چه نتیجه ای در بر داشــته و آیا به آنچه مورد انتظار 
فعالان اقتصادی بوده، نزدیک شــده اســت؟ عضو 
این کمیسیون، نیز به مسئله تعارض منافع اشاره و 
عنوان کرد که در گذشــته نیز بانک مرکزی همواره 
این بحث را مطرح می کرد که با توجه به اینکه بخش 
خصوصی، مصرف کننده وجوه و در واقع مشــتری 
نظام بانکی اســت، چرا باید در شورا عضو باشد. او 
افــزود: به طور کلــی بعید می  دانم کــه قانون بانک 

مرکزی را به این راحتی بتوان تغییر داد.

هایپرها زیرنظر اتحادیه باشد
فعالیت و نوع تبلیغات هایپرها باید زیر نظر اتحادیه های 
مربوطه قرار گیرد تا هنگام بروز مشکل بتوان از حقوق 
تولیدکننــده و مصرف کننده دفاع کــرد. محمدهادی 
کمالیــان، رئیــس اتحادیــه فــرش ماشــینی و موکت 
تهران از چالش  بــزرگ تولیدکنندگان و توزیع کنندگان 
فرش ماشــینی به ایلنا گفت: با ظهور و بروز هایپرها و 
به خصوص تبلیغات آن  ها در صداوسیما، تولید، توزیع  و 
خرده فروشی با مشکل روبه رو شده و این هایپرها فرش 
با کیفیت تــر و ارزان تر را عرضه می کنند اما طبیعتاً این 
خرده فروشــی ها توانایی پرداخت هزینه های تبلیغات 
این چنینی را نداشته و از بازار عقب می مانند. او اضافه 
کرد: با برگزاری جلســات متعدد سعی داشتیم صدای 
اعضای صنف را فریاد بزنیم اما نتیجه ای نگرفته ایم. از 
مسئولین باید پرســید که چرا در مورد این فروشگاه ها 
در بخش وام دهی یا ســاعت کاری تسهیل گری اتفاق 
می افتد. بانک ها وام با مبلغ بســیار پاییــن به واحدها 
پرداخــت می کنند اما همت ها و هزارهــا میلیارد وام به 

راحتی به این مجموعه ها پرداخت می شود.

چیزی حدود ۲۵ 
تا ۳۰ درصد از 

کل انرژی کشور 
اعم از گاز، برق 
و فرآورده ها در 

تبدیل و انتقال اتلاف 
می شوند که عدد 
بسیار بالایی است 
و باعث ناکارایی 
در حوزه انرژی 

می شود. این عدد 
در حالی است که 

میانگین جهانی 
۱۰ تا ۱۲ درصد 

است و اصلاح این 
مورد نیز به نسبت 

اصلاحات قیمتی آثار 
مطلوب تری در رفع 

ناترازی ها خواهد 
داشت

از اصناف کمک بگیرید
اصنــاف در همه دوران ها همپا و همگام مســئولان نظام 
گام برداشــته و برای تحقق آرمان های انقلاب اســلامی 
از هیچ تلاشــی دریغ نکرده  اند. به گــزارش اتاق اصناف 
ایــران، کریم محمدیــان، عضو هیئت رئیســه و خزانه دار 
اتــاق اصناف ایــران در گفت وگــو با باشــگاه خبرنگاران 
جوان گفت: دولت با کمک اصناف برای حل مشــکلات 
اقتصادی چاره اندیشی کند. محمدیان افزود: این انتظار 
از رئیس جمهور جدید وجود دارد که با نگاه ویژه تری نسبت 
به جامعه صنفی و مردم، مشکلات این حوزه را با مشورت 
بزرگان و پیشکسوتان اصناف چاره اندیشی کند. وی ادامه 
داد: اصناف طی سال های اخیر و به دلیل وجود مشکلات 
عدیده اقتصادی، قوانین ســخت و بعضاً دســت وپاگیر، 
بــا چالش های متعددی روبــه رو بوده اند و متحمل ضرر و 
زیان های فراوانی شــده اند؛ از این رو امید اســت تا با روی 
کار آمدن رئیس جمهــور جدیــد، برنامه ریزی های دولت 
به گونه ای باشــد که جایگاه واقعــی اصناف بار دیگر احیا 
شود. محمدیان تأکید کرد: مطالبه اصلی اصناف در حال 
حاضر مشــارکت در تصمیم گیری هــای اقتصادی دولت 
است، به ویژه تصمیمات و قوانینی که مخاطب اصلی آن 

اصناف و واحدهای صنفی هستند.
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جلب اعتماد عمومی به عنوان پیش زمینه های فراهم بودن 
بســتر اجرای طرح ضروری اســت. اما با اعمال سیاســت 
تدریجی به دلیل آنکه هر ســال انتظار بر آن است تا قیمت  
حامل های انرژی افزایش یابد، انتظارات تورمی ایجادشده 

طولانی تر و کم سطح ترخواهد بود.

ریشه های بروز ناترازی مصرف انرژی در ایران �
بررســی آمار منتشرشــده از طرف مراجــع بین المللی 
نشان می دهد  اختلاف بین شدت مصرف انرژی در ایران 
و میانگین جهانی طی 20 ســال گذشــته در حال افزایش 
اســت که این روند از ســال 20۱0 با شدت بیشتری اتفاق 
افتاده اســت. نمــودار ۱ این موضوع را به تصویر کشــیده 

است. 
اما این افزایش شــدت مصرف انرژی در ایران ریشه در 
عوامل متنوعی دارد که بخش عمده آن ســاختاری و فنی 
اســت و از طریق اصلاح قیمت ها قابل اصلاح نیست. این 

عوامل در ادامه بیان می شود.
گازی سازی مصرف انرژی در ایران:

موضوع اصلــی در بحث انرژی، عدم تنوع بخشــی 1 
به ســبد مصرف اســت. همانطور کــه در نمودار 2 
ملاحظه می شــود، بیش از ۹۸ درصد از سبد انرژی ایران، 
بــه نفت و گاز وابســته اســت و در ایــن بین ســهم گاز )با 
7۱درصد از کل مصرف( بزرگتر از ســایر سوخت ها است. 
حدود 2 درصد از ســبد انرژی به ســایر سوخت ها از جمله 
تجدیدپذیرها، هســته ای، برق-آبی و زغال ســنگ مرتبط 

است. 
این آمار نشــان دهنده بروز پدیده گازی ســازی در سبد 
مصرف انرژی ایران اســت که از اوایل دهه ۱۹۹0 میلادی 
شروع شــده و طی 20 سال گذشته شــتاب فزاینده ای به 
خود گرفته اســت. گازی ســازی اغلب مصــارف از جمله 
نیروگاه هــا، خانگی، تجــاری و صنایع از جمله علل اصلی 
افزایش فزاینده مصرف گاز طبیعی در کشــورمان اســت. 
عدم تنوع سازی در ترکیب تولید و مصرف انرژی باعث شده 
اقتصاد ایران در مقابل بروز ناترازی ها یا شوک های قیمتی 
در بخش نفت و گاز آسیب پذیر شود و درمواقع اوج مصارف 
خانگی در زمســتان و تابستان، نتواند از طریق گزینه های 
جایگزیــن، برای تامین پایــدار نیاز عمومی اقــدام نماید. 
بنابراین ریشه ناترازی در این بخش به محدودیت های رشد 
تولید مربوط می شود. این محدودیت ها از طریق استفاده 

از سایر ظرفیت های تولیدی قابل جبران است.
در این بین، بخش عمده گاز تولیدشــده به واسطه عدم 
بروزرســانی فرایند اســتخراج، هدر می رود. گازهای مشعل 
یا فلر که در کشــور ســوزانده می شــود یکی از منابع اصلی 
آلودگی هــوا به ویژه در اســتان های جنــوب و جنوب غرب 
کشــور است و بر میزان تغییرات شــدت انرژی نیز تاثیرگذار 

شده است.
براساس آمارهای منتشرشده توسط بریتیش پترولیوم، 
ایران با ۱۸ و نیم میلیارد مترمکعب گاز ســوزانده شــده در 

مشعل بعد از روسیه در جایگاه دوم قرار دارد.
نمودار 4 مصرف ســرانه گاز در ایران اســت که نشــان 
می دهد بعد از روســیه و کانادا بزرگترین مصرف کننده گاز 
ســرانه در دنیا هستیم. بیشترین رشــد مصرف گاز در دنیا 

متعلق به ایران است.
نزدیک به ۳0 درصد گاز در بخش تجاری و خانگی، 27 
درصــد در بخش نیروگاه ها، ۱۵ درصــد در صنعت، حدود 
۶ درصد در پتروشــیمی ها و مابقی در بخش های مختلف 
دیگر مصرف می شود. در سند ترازنامه گاز کشور پیش بینی 
شده است که با ادامه این روند در سال ۱420، حدود ۵۱2 

میلیون مترمکعب کسری گاز خواهیم داشت.
تلفات بالا در تبدیل و انتقال

عامــل دیگری که باعــث افزایش شــدت انرژی در 2 
ایران شــده اســت، مســائل تلفات بالا در تبدیل و 
انتقال اســت. چیزی حدود 2۵ تــا ۳0 درصد از کل انرژی 
کشور اعم از گاز، برق و فرآورده ها در تبدیل و انتقال اتلاف 
می شــوند که عدد بسیار بالایی اســت و باعث ناکارایی در 
حوزه انرژی می شود. این عدد در حالی است که میانگین 
جهانــی ۱0 تا ۱2 درصد اســت و اصلاح این مــورد نیز به 
نسبت اصلاحات قیمتی آثار مطلوب تری در رفع ناترازی ها 

خواهد داشت.
سهم پایین حمل ونقل عمومی از ترددها

مــورد بعدی ســهم پاییــن حمل ونقــل عمومی از 3 
کل حمل ونقل کشــور اســت. در ســال ۱۳۹2 یک 
میلیــون و ۸00 هزار ســفر توســط بخش عمومــی انجام 
شده است و از آن ســال به بعد سالانه حدود ۱۵0 میلیون 
نفــر مســافرت از بخــش حمل ونقــل عمومی بــه بخش 
خصوصی انتقال یافته اســت. این موضوع باعث می شود 
حمل ونقــل عمومی کیفیــت و کارایــی خود را از دســت 
بدهد و ترددها به سمت حمل ونقل های خصوصی حرکت 
 کننــد که نتیجــه آن ناترازی انــرژی به ویژه بنزین اســت. 
بنابراین، توجه به توسعه، نوسازی و گسترش هرچه بیشتر 
ناوگان حمل ونقل عمومی می تواند یک عامل ســاختاری 
در کنترل ناترازی های انرژی ایران باشــد. در شرایطی که 
حمل ونقل عمومی ظرفیت پذیرش و خدمات رسانی بالاتر 
به تقاضای داخلی را نداشــته باشد، حتی با اصلاح قیمت 
بنزین نیز نمی توان انتظار داشــت الگــوی مصرف به طور 

مطلوب تغییر کند.

فعالان خصوصی

مصرف بالای خودروهای داخلی

مــورد بعدی کارایی پایین احتراق وســایل نقلیه ناوگان 4 
حمل ونقل عمومی و خصوصی کشــور اســت. بخش 
حمل ونقل عمومی به ویژه در۱0 سال اخیر یعنی از سال ۱۳۹2 
تا ۱402 منقبض شده است. خودروهای صفرکیلومتر با حجم 
موتور یکســان در ایران نســبت به متوســط دنیا دو تا سه برابر 
مصرف ســوخت بالاتری دارد که سرانه مصرف بنزین در ایران 
را به حدود 27/۱ لیتر در روز رســانده است. این عدد در سطح 
بالاترین سرانه مصرف جهانی است و یک عامل ساختاری مهم 

در ناترازی مصرف و افزایش شدت انرژی در ایران است.
درحــال حاضــر متوســط ســن مینی بوس ها در نــاوگان 
حمل ونقل عمومی به 2۵ ســال و در تاکســی ها به ۱۸ ســال 
رســیده اســت. این  عدد ها در مجموع باعث می شود کارایی 
احتراق خودرو پایین آید و بنابراین شــدت مصرف انرژی را بالا 
ببــرد. از 2۵ میلیون خودرویی که اکنون در ناوگان حمل ونقل 
ایــران وجــود دارد، شــش ونیم میلیون آنها فرســوده اســت. 
همچنین تنهــا ۵ میلیون از خودروها بــه حمل ونقل عمومی 

اختصاص دارد.
مصــرف بنزین طی ســال ۱402 و ۱40۳ به ۱20 میلیون 
لیتر در روز رســیده اســت که نســبت به ســال ۱40۱، حدود  
۱2/۵ درصد رشد داشته است. از طرفی ظرفیت تولید بنزین 

پنج  ونیم درصد رشد کرده که با رشد مصرف تناسب ندارد.
در نمــودار ۵ رونــد تولید و مصــرف بنزین در ایــران قابل 
ملاحظه است. در سال ۱402 آمار مصرف و تولید بنزین تقریباً 

با هم برابر اســت. همانگونه که در نمودار ۵ ملاحظه می شود 
میــزان تولید و مصرف بنزین تا ســال ۱40۵ براســاس روند ۵ 
سال گذشته پیش بینی شده است که نشان می دهد در شرایط 

موجود، میزان ناترازی رو به افزایش خواهد گذاشت. 
براســاس آخرین آمارهای ارائه شده، متوسط روزانه مصرف 
بنزین کشــور به ۱20 میلیون لیتر رســیده است که با توجه به 
آمارهــای ارائه شــده در بــالا، می توان اظهار داشــت که بیش 
از نیمــی از مصــرف روزانه به دلیل مصرف بــالای خودروهای 
داخلی و کارایی پایین احتراق خودروها است. بنابراین تنها از 
طریق اصلاحات فنی در وسایل حمل ونقل کشور، می توان تا 
۶0 میلیون لیتر از مصرف روزانه را بدون کاهش میزان ترددها و 

مسافرت های جاده ای، کاهش داد.
پیگیری اصلاحات از این مســیر نه تنهــا آثار مثبت محیط 
زیستی برای کشور به دنبال دارد، بلکه منجر به کاهش ترددها 
و مسافرت های شهری و اســتانی نیز نمی شود؛ درصورتی که 
اصلاحات قیمتی با کاهش سفرها و ترددها همراه خواهد بود و 

آثار زیانباری برای اقتصاد ایران به بار خواهد آورد.
همانطــور که در بالا ذکر شــد، درصورتی که شــرایط برای 
جایگزینی حمل ونقل عمومی به جای استفاده از خودروهای 
شــخصی وجود نداشــته باشــد، افزایش قیمت ها نمی تواند 
اصلاحات مورد نیاز در الگوی مصرف را نتیجه دهد. بنابراین در 
شرایطی که حمل ونقل عمومی گنجایش کافی را ایجاد نکرده 
است، نمی توان از اصلاح الگوی قیمت به عنوان اولویت اصلی 

در رفع ناترازی های بخش بنزین نام برد.

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026002422 مورخ 1403/02/24 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مهدی جعفری به شماره شناسنامه 2444 کد ملی 1284937501 صادره فرزند احسان اله در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 220 مترمربع پلاک شماره 309 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی شهرداری اصفهان به موجب سند صلح حقوقی 
100790-72/6/24 دفتر 86 اصفهان می باشد که مورد تقاضا به موجب قرارداد واگذاری مع الواسطه به متقاضی واگذار گردیده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت ار احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1748716

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 

و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 

و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 140360302027005543 مورخ 1403/04/12 محمدعلی بهشتیان راد فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 5042 صادره از اصفهان 

به شماره ملی 1287277020 در سه دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 257 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

323/37 مترمربع، خریداری طی سند رسمی. 2-رای شماره 140360302027005550 مورخ 1403/04/12 غلامعلی آئین مهر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 234 صادره از 

بروجن به شماره ملی 4650443695 در سه دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 257 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

به مساحت 323/37 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1748783

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 

سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 

ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 140360302027003632 مورخ 1403/03/06 مسعود زارعین فرزند حسین علی به شماره شناسنامه 217 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291460081 

در شش دانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 235 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 86/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1748790

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2

حجت الله تجری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان - از طرف محمد فندرسکیتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/18

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهیاختصاصیموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیبرابرماده3وماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رجب محمد دلیجه 
به شماره شناسنامه 107 به شماره ملی 4979570607 صادره از آق قلا فرزند خواجه مراد متقاضی کلاسه پرونده 1402114412480001576 در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9323 مترمربع از پلاک شماره 153- اصلی واقع در اراضی نوده حاجی شریف بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نماید. 

شناسه آگهی: 1734613

تاریخ انتشار نوبت اول: 02/ 04/ 1403
حسین رضا نوری شاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج– از طرف الهه عزیزیتاریخ انتشار نوبت دوم: 18/ 04/ 1403

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360331011000844 مورخ  1403/02/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهبود بیرامی به شماره شناسنامه 911 صادره از میانه فرزند نعمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 

به مساحت 186/18 مترمربع مفروز از پلاک شماره 846 فرعی از 143 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان علی مدیر روستا و علی قلی زاده آزاد و با مالکیت مالک اولیه آقای علی 

مدیرروستا تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1736422


